€ INE

InEtrute Nacional Eieetaral

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VII

Art. 20 Fracc. IV

Unidad Act.Ins. | Programa | Sub programa | Proyectos | Partida Descripcion de la Partida Cucop Descripcion del Bien Ur&;::%:e Cantidad [ Precio unitario | Procedimiento de contratacién| Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV DIC
OF20 001 R009 054 PBO0000 | 21101 |Materiales y Utlles de oficina SELLO FECHADOR Pieza 2 649.60[COMPRA MENOR 1,299.20 129920
OF20 001 R009 054 PBO0000 | 21101 |Materiales y Utles de oficina SELLO FECHADOR Pieza 1] 568.40[COMPRA MENOR 568.40) 568.40)
OF20 001 R009 054 PBO0000 | 21101 |Materiales y Utlles de oficina SELLO FECHADOR Pieza 2 568.40[COMPRA MENOR 1,136.80 1,136.80
OF20 001 R009 054 PBO0000 | 21101 |Materiales y Utlls de oficina SELLO FECHADOR Pieza 1] 649.60[COMPRA MENOR 649.60 649.60
OF20 001 RO09 029 PBO0000 | 22104 |Productos almenicios para el personal en las ALIMENTOS MONTO 1 1,285.00{COMPRA MENOR 1,285.00 1,285.00)
instalaciones de las dependencias y entidades
SEGUNDO ENTREGABLE
OF20 001 R009 001 IN02203 33104 |Otras asesorfas para la operacion de programas RESULTADOS PERSPECTIVAS MONTO 1 232,500.00 ':A%J’\l‘J.PCI)CACION DIRECTAPOR 232,500.00 232,500.00
RETOS Y RECOMENDACIONES
) -~ PRIMER ENTREGABLE DEFINICION ADJUDICACION DIRECTA POR
OF20 001 R009 001 IN02203 33104 |Oftras asesorfas para la operacién de programas ESQUEMA Y PROPUESTA MONTO 1 232,500.00 MONTO 232,500.00 232,500.00
MODELO DE COMUNICACION PARA
OF20 001 R009 001 IN02205 33104 |Otras asesorfas para la operacion de programas LA FISCALIZACION CON MONTO 1 387,440.00 ':AEC’)J;‘J.PCI)CACION DIRECTAPOR 387,440.00 387,440.00
PERSPECTIVA DE GENERO
) -~ MAPEO DE PROCESOS Y ADJUDICACION DIRECTA POR
OF20 001 R009 001 IN02204 33104 |Oftras asesorfas para la operacién de programas PROPUESTA DE INDICADORES MONTO 1 267,800.00 MONTO 267,800.00 267,800.00
OF20 001 R009 001 IN40206 33104 |Otras asesorfas para la operacion de programas SERVICIO DE ASESORIA MONTO 1 342,750.00 ':AEC’)J;‘J.PCI)CACION DIRECTAPOR 342,750.00 342,750.00
OF20 001 R009 001 IN40202 33104 |Otras asesorfas para la operacion de programas SERVICIO DE ASESORIA MONTO 1 106,800.00 ':AEC’)J;‘J.PCI)CACION DIRECTAPOR 106,800.00 106,800.00
OF20 001 R009 001 IN40207 33104 |Otras asesorfas para la operacion de programas SERVICIO DE ASESORIA MONTO 1 108,000.00 ':A[g’hJ.PCI)CACION DIRECTAPOR 108,000.00 108,000.00
OF20 001 R009 001 IN10102 | 33401 sjg‘l/l'fg’: para capacitacion a servidores SERVICIO DE CAPACITACION MONTO 1 9280000 §2§2 PARATRAMITE DE 92,800.00 92,800.00
OF20 001 R009 001 IN10103 | 33401 sjg‘l/l'fg’: para capacitacion a servidores SERVICIO DE CAPACITACION MONTO 1 37500000 §2§2 PARATRAMITE DE 375,000.00 375,000.00
OF20 001 R009 001 IN40203 | 33401 sjg‘l/l'fg’: para capacitacion a servidores SERVICIO DE CAPACITACION MONTO 1 110,00000 §2§2 PARATRAMITE DE 110,000.00 110,000.00
OF20 001 R009 001 PBO000D | 33401 sjg‘l/l'fg’: para capacitacion a servidores SERVICIO DE CAPACITACION MONTO 1 39,904.00 §2§2 PARATRAMITE DE 39,904.00 39,904.00
OF20 001 R009 001 PBO000D | 33401 sj;‘;'fg’: para capacitacion a servidores SERVICIO DE CAPACITACION MONTO 1 14240000 igég PARATRAMITE DE 142,400.00 142,400.00
OF20 001 R009 001 IN10104 | 33401 sj;‘;'fg’: para capacitacion a servidores CAPACITACION MONTO 1 37500000 igég PARATRAMITE DE 375,000.00 375,000.00
OF20 001 R009 001 PBO0000 | 33602 |Otros servicios comerciales ESTENOGRAFIA MONTO 1] 4,176.00[LICTACION PUBLICA 4,176.00 4,176.00
OF20 001 R009 001 PBO0000 | 33602 |Otros servicios comerciales ESTENOGRAFIA MONTO 1] 4,176.00[LICITACION PUBLICA 4,176.00 4,176.00
OF20 001 R009 001 PBO0000 | 33602 |Otros servicios comerciales ESTENOGRAFIA MONTO 1] 7,308.00|LICTACION PUBLICA 7,308.00 7,308.00
OF20 001 R009 001 PBO0000 | 33602 |Otros servicios comerciales ESTENOGRAFIA MONTO 1] 7,308.00|LICTACION PUBLICA 7,308.00 7,308.00
OF20 001 R009 029 PBO0000 | 33602 |Otros servicios comerciales SERVICIO DE ESTENOGRAFIA MONTO 1] 2,088.00|LICTACION PUBLICA 2,088.00 2,088.00
OF20 001 R009 029 PBO0000 | 33602 |Otros servicios comerciales SERVICO DE ESTENOGRAFIA MONTO 1] 5,220.00|LICTACION PUBLICA 522000 522000
OF20 001 R009 001 PBO0000 | 33901 |Subcontratacion de Servicios con erceros EMISION MONTO 1] 406.00]LICTACION PUBLICA 406.00 406.00
OF20 001 R009 001 PBO0000 | 33901 |Subcontratacion de Servicios con terceros EMISION MONTO 1] 1,624.00|LICTACION PUBLICA 1,624.00 1,624.00
OF20 001 R009 029 PBO0000 | 33901 |Subcontratacion de Servicios con terceros EMISION MONTO 1] 812.00]LICITACION PUBLICA 812.00 812,00
OF20 001 R009 029 PBO0000 | 33901 |Subcontratacion de ervicios con terceros EMISION MONTO 1] 0.00|LICITACION PUBLICA 0.00 0.00
OF20 001 R009 001 PBO0000 | 33901 |Subcontratacion de Servicios con terceros EMISION MONTO 1] 812.00]LICITACION PUBLICA 812,00 812,00
Pasajes aéreos nacionales para servidores
OF20 001 R009 001 PBO0000 | 37104 [piblicos de mando en el desempefio de TUA MONTO 1 826.00|LICITACION PUBLICA 826,00 826,00
comisiones y funciones oficiales
Pasajes aéreos nacionales para servidores
OF20 001 R009 029 PBO000D | 37104 [piblicos de mando en el desempefio de TUA MONTO 1 1,452.00|LICITACION PUBLICA 1452.00 145200
comisiones y funciones oficiales
Pasajes aéreos nacionales para servidores
OF20 001 R009 001 PBO0000 | 37104 |piblicos de mando en el desempefio de TARIFA MONTO 1 16,096.00|LICITACION PUBLICA 16,096.00 16,096.00
comisiones y funciones oficiales
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Unidad

Act. Ins.

Programa

Sub programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Cucop

Descripcion del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio unitario

Procedimiento de contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JuL

AGO

SEP

OCT

NOV

DIC

OF20

001

R009

001

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para servidores
publicos de mando en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

TUA

MONTO

2,904.00

LICITACION PUBLICA

2,904.00

2,904.00

OF20

001

R009

029

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para servidores
publicos de mando en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

TARIFA

MONTO

8,537.99

LICITACION PUBLICA

8,537.99

8,537.99

OF20

001

R009

001

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para servidores
publicos de mando en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

TARIFA

MONTO

5,128.00

LICITACION PUBLICA

5,128.00

5,128.00

OF20

001

R009

029

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para servidores
publicos de mando en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

TARIFA

MONTO

22,672.01]

LICITACION PUBLICA

22,672.01]

22,672.01]

OF20

001

R009

029

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para servidores
plblicos de mando en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

TUA

MONTO

2,782.00

LICITACION PUBLICA

2,782.00

2,782.00

OF20

001

R009

001

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para servidores
publicos de mando en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

TARIFA

MONTO

11,990.00

LICITACION PUBLICA

11,990.00

11,990.00]

OF20

001

R009

001

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para servidores
publicos de mando en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

TUA

MONTO

1,666.00

LICITACION PUBLICA

1,666.00

1,666.00
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